CITY FLEECE

PORTWEST

Omeschrijving

Een stijlvolle twee kleuren ontwerp in onze unieke doublesided
fleece stof. Zware uitvoering en comfortabele snit. Dit kledingstuk is
geschikt voor zowel werk als vrijetijd. Twee zakken aan de

voorzijde met rits en een borstzak zorgen voor voldoende
opbergruimte. Met zilverkleurige ritsen.

Varianten (24)

Artikelnummer

41-10227-554

41-10227-555

41-10227-556

41-10227-557

41-10227-558

41-10227-559

41-10227-560

41-10227-561

41-10227-562

41-10227-563

41-10227-564

41-10227-565

41-10227-566

41-10227-567

Artikelnummer fabrikant
F401 (FA01RERL)
F401 (F401BKRL)
F401 (FA01BKRM)
F401 (FA01BKRS)
F401 (FA01BKRXL)
F401 (FA01RERM)
F401 (FA01RERS)
F401 (FA01RERXL)
F401 (FA01RERXXL)
F401 (F4A01BKRXS)
F401 (FA01BKRXXL)
F401 (F401BKRXXXL)
F401 (FA01GRRL)

F401 (F4A01GRRM)

Maat

XL

XXL

XS

XXL

XXXL

Kleur
Rood
Zwart
Zwart
Zwart
Zwart
Rood
Rood
Rood
Rood
Zwart
Zwart
Zwart
Grijs

Grijs



Artikelnummer

41-10227-568

41-10227-569

41-10227-570

41-10227-571

41-10227-572

41-10227-573

41-10227-574

41-10227-575

41-10227-576

41-10227-577

Artikelnummer fabrikant
F401 (FA01GRRS)

F401 (FA01GRRXL)

F401 (FA01GRRXXL)
F401 (FA01NARL)

F401 (FA01NARM)

F401 (FA01NARS)

F401 (FA01NARXL)

F401 (FA01NARXS)

F401 (FA01NARXXL)

F401 (FA01NARXXXL)

Maat

XL

XXL

XL

XS

XXL

XXXL

Kleur
Grijs
Grijs
Grijs
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine
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